Justitia quibus acta ad ita vite ac pleniter fuerint confecta
in ea que in illis continentur apparet ^{interdum} interstices que omnia
confirmantur et verbis bullae quibus non obstat id. p. tam prebe
considerati pro parte Canon. Nam ibi id. p. tantum intelligi
vota me ecc. non autem quod ex illa dictione restringatur
natura me dignitatis. tunc enim nimis esset ut eo unico
verbo esset iuris d. precepti limitata et g. a. ius esse et
contra natura eius dignitatis arg. l. si quan. c. de insti.
test. Et multa ex his atq. etiam firmata fuerunt
coram s. Capudrequer. die 20. Junij. 1551.

17

[Faint, illegible handwriting on lined paper]

Sub.

In fronte bullae Benedicti de qua in actis raris copia datur et de preposito iuris
communi de preposito ecc. Sicilicet jurisdictionis competat corrigendi quibus
qui sunt in hoc canonico et dignitate temporis dimittunt

Donatus xxij Junij. 1555.

Secundum tenorem et ad prepositum sicut jurisdictionis de qua ante tam de iure
communi de preposito bullae de iure ecc. in collegiata medice vobis scriptis
ad dignitates principales et omnes doctores canonice sciunt in r. et in iuris
de iure competere et iurisd. in collegiata que de iure communi est electiva
et papa punitur loco dignitatis ut vobis glo. in r. cum ab ecc. et potest
de off. ord.

Non obstat Bulla quia prima clausula eius dicitur obligator. maior domus
qui est simpliciter quocumque per jurisdictionem sit apud prepositum qui post
aliquid in hoc est prepositus habet primam dignitatem et medice vobis
Non obstat prima clausula quia loquitur de alio delicto magno
Importante pro quibus prepositus non habet jurisdictionem sed remane
sub dispositione iuris communi Quod ad hanc etiam dicitur et illa
denotat magis principalem et sibi proponitur et omni non aut tollit
jurisdictionem que de iure communi de preposito competere

Sed suffraganeus in ecc. Cathedrali tunc non prepositus nec canonici
nec capitulum habent jurisdictionem sed officium apud opum qui
habet fundatum factum hunc de iure communi.

Impresso O. P. 2. 1700
Charles II King of England

I have received your letter of the 10th inst. and in answer to inform you that the same is now before the Council of State for their consideration and they will give you an answer in due season.

Yours
O.

I have also received your letter of the 12th inst. and in answer to inform you that the same is now before the Council of State for their consideration and they will give you an answer in due season.

I have also received your letter of the 14th inst. and in answer to inform you that the same is now before the Council of State for their consideration and they will give you an answer in due season.